
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Відокремлений структурний підрозділ 

«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ, БІЗНЕСУ ТА ПРАВА 
ВОЛИНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ» 

(ФКТБП ВНУ імені Лесі Українки)

НАКАЗ

12 серпня 20 24 року м. Луцьк № 98-од

Про створення атестаційної комісії та 
визначення її складу на 2024-2025 
навчальний рік

Керуючись статтею 50 Закону України "Про освіту", ст. 24 Закону 
України "Про фахову передвищу освіту". Законом України "Про запобігання 
корупції", Положенням Фахового коледжу (затверджене рішенням Вченої 
ради Волинського національного університету імені Лесі Українки 
від 29.10.2020, протокол №12), на виконання Положення про атестацію 
педагогічних працівників (затверджене наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 № 805, надалі - Положення) та Положенням про 
атестацію педагогічних працівників ФКТБП ВНУ імені Лесі Українки 
(розглянуте і схвалене педагогічною радою від 06.05.2024 протокол №6, 
затверджене та введене в дію наказом від 06.05.2024 № 54-од),

НАКАЗУЮ:

1. Створити у ФКТБП ВНУ імені Лесі Українки на 2024-2025 
навчальний рік атестаційпу комісію І рівня (далі - атестаційна комісія).

2. Визначити персональний склад атестаційної комісії у такому 
складі:

• голова атестаційної комісії - Ігор МАКАРУК, заступник 
директор з навчальної роботи, викладач вищої кваліфікаційної категорії, 
"викладач-методист";

• секретар атестаційної комісії - Наталія ПРОТАСЮК, 
завідувачка навчально-методичним кабінетом, викладачка вищої 
кваліфікаційної категорії, "старший викладач";

• члени атестаційної комісії:
- Людмила ГОЛУБ, голова циклової комісії природничих дисциплін, спорту

та цивільної безпеки, викладачка вищої кваліфікаційної категорії;
- Ніна КОВАЛЬЧУК, завідувачка відділення харчових технологій та заочного

навчання, викладачка вищої кваліфікаційної категорії, "викладач- 
методист";



- Галина КРАВЧУК, голова циклової комісії правничих дисциплін,
викладачка вищої кваліфікаційної категорії, "старший викладач";

- Наталія МОЙСЕЄЦЬ, завідувачка відділення обліку та права, викладачка
вищої кваліфікаційної категорії, "викладач-методист";

- Олександр ТКАЧИК, виконуючий обов’язки заступника директора з
виховної роботи, викладач вищої кваліфікаційної категорії;

- Руслана ЩЕБЕТ, викладачка циклової комісії фізико-математичних
дисциплін та інформаційних технологій, викладачка вищої 
кваліфікаційної категорії, "викладач-методист";
• представники первинних або територіальних профспілкових 

організацій (до 2 осіб за згодою) із правом голосу - Галина ДАЦЮК- 
ВАСИЛЮК, голова первинної об’єднаної профспілкової організації ФКТБП 
ВНУ імені Лесі Українки, викладачка вищої кваліфікаційної категорії.

3. У разі наявності конфлікту інтересів членам атестаційної комісії 
письмово повідомити директора фахового коледжу щодо виникнення такого 
конфлікту інтересів.

4. Атестаційній комісії у своїй діяльності керуватися Законами 
України "Про освіту", "Про фахову передвищу освіту", "Про запобігання 
корупції" та Положенням.

5. Вважати таким що втратив чинність наказ ФКТБП ВНУ 
імені Лесі Українки від 04.09.2023 № 104-од "Про створення атестаційної 
комісії та визначення її складу на 2023-2024 навчальний рік".

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Станіслав ЩЕБЛЮК


